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Lénda: Njoftim pér mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme té Késhillit Bashkiak .

ANETAREVE T KOMISIONEVE Tk PERHERSHME
SEKTORI I URBANISTIKES DHE KADASRTRES
SEKTORI I SHERBIMIT SOCIAL
SEKTORI I FINANCIS

iu njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do i
-hvillohet né sallén e mbledhjeve t& Késhillit Bashkiak si m& poshté :

I. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Céshtjeve Juridike, Qeverisjes s¢ Mirg, Administratis.

Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, Komisioni i Etikés, Standarteve dhe Apelimeve nie

daté 25.08.2025.00 v
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